АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРОЕКТ
«___»_________2015г.                                                                      №______
	     С.Икшица

О порядке учета заявлений граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования
В соответствии с частью 5 статьи 91.14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Забайкальского края от 04 марта 2015 года №1135-ЗЗК «О регулировании отношений по найму жилых помещений жилищного фонда социального использования в Забайкальском крае», статьей 40 Устава сельского поселения «Икшицкое» администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить порядок учета заявлений граждан, принятых на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования (приложение).
2. Обнародовать  настоящее постановление на стендах администрации с.
     Икшица и на официальном сайте администрации муниципального района
     «Чернышевский район»
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                                          И.Г.Резанова

Утвержден
постановлением администрации
сельского поселения «Икшицкое»
от______  ___________2015г. №___

Порядок учета заявлений граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений  по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, о предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования
1. Учет заявлений граждан, принятых на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, о  предоставлении  жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования   в наемных домах, все помещения  в которых находятся в собственности сельского поселения «Икшицкое», и являющихся наемными домами социального использования  жилых домах,  находящихся  в собственности сельского поселения «Икшицкое» (далее – заявления граждан), осуществляет администрация сельского поселения «Икшицкое».
2.  Учет заявлений граждан осуществляется в порядке очередности, исходя из времени постановки граждан на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования.
3.  Администрация сельского поселения «Икшицкое» вправе прекратить прием заявлений, если их количество достигло количества жилых помещений, которые могут быть предоставлены по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования.
4. Заявления граждан регистрируются администрацией сельского поселения «Икшицкое» в день их поступления в журнале регистраций заявлений граждан, форма которого утверждается администрацией сельского поселения «Икшицкое».